

## COMITÉ DE TRANSPARENCIA DEL HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

## CONVOCA

Con fundamento en el artículo 29 de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de Jalisco y sus Municipios, en relación al numeral 31 del Reglamento de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Hospital Civil de Guadalajara, se convoca a los integrantes del "Comité de Transparencia del Hospital Civil de Guadalajara", a la Sesión Extraordinaria que se llevará a cabo el día 28 (veintiocho) de abril del año 2025 (dos mil veinticinco), a las 13:00 (trece horas), en las instalaciones de la oficina que ocupa la sala anexa a la Dirección General de este Organismo, que se encuentra en el interior de la Unidad Hospitalaria denominada "Fray Antonio Alcalde", ubicada en la calle Coronel Calderón número 777, Colonia el Retiro, C.P. 44280, en Guadalajara, Jalisco, para dar cabal cumplimiento a lo establecido en dicha legislación, se desahogarán los puntos que se mencionan en el siguiente:

## Orden del día

- 1. Lista de asistencia y declaratoria de quórum.
- II. Lectura, propuesta y aprobación en su caso del orden del día.
- Confirmar, modificar o revocar la determinación de haber clasificado como III. reservada la información referente al Estudio de Mercado que realizó el Lic. Francisco Javier Islas Godoy, Coordinador General de Adquisiciones y Suministros de este Hospital Civil de Guadalajara.
- IV. Clausura de la Sesión.

O.P.D. HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

Atentamente

Guadalajara, Jalisco a 25 de abril del 2025 RECIBE DOCUMENTACIÓN ANEXA A
GUADALA SU CONTENIDO

"La Salud del Pueblo∕ès la Suprema Ley"

2 5 ABR. 2025

ÓRGANO INTERNO DE CONTROL HORA: ANEXOS:\_

Mtra. Marisela María del Rosario Valle Vega OFICIALÍA DE PARTES

Coordinadora General de Mejora Regulatoria y Transparencia en carácter de Secretario del Comité de Transparencia del Hospital Civil de Guadalajara

> O.P.D. HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA DIRECCIÓN GENERAL



